
 

 

ZARZĄDZENIE NR 70/2024 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich  

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w związku z art. 22b pkt 2 oraz art. 22c ust. 3 i 7 

ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 560) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się standardy ochrony małoletnich w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, 

dostosowane do działalności prowadzonej przez Uczelnię, stanowiące załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Wersja skrócona standardów ochrony małoletnich, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 2 

Osobą odpowiedzialną za standardy ochrony małoletnich w Akademii Nauk Stosownych  

w Koninie jest Pani mgr Małgorzata Chybicka.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek i komórek organizacyjnych oraz 

osobie odpowiedzialnej za standardy ochrony małoletnich w Akademii Nauk Stosowanych  

w Koninie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 15 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

REKTOR 

                 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

    /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    
 

 

 

 

 

 


